1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

06.09.2023
888
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

06.09.2023
№

888

	О внесении изменения в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 28.06.2023 № 643

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании экспертного заключения Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 30.08.2023       № 04/12-8526, администрация Красноармейского муниципального округа  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Красноармейского муниципального округа от 28.06.2023 № 643, изложив пункт 1.1 в следующей редакции:

«1.1. Настоящим Положением определяется порядок организации и проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики (далее – Конкурс) в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012  г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Красноармейского

муниципального округа

                                           П.Ю. Семенов
PAGE